



PLANTUR PUBLICIDADE

MARIA DO SOCORRO L. E SILVA
UMA AGÊNCIA QUE CRESCE COM VOCÊ

CNPJ 41.403.056/0001-74 - Insc. Municipal 106.806-7
RUA ARACAJÚ, 971 - HENRIQUE JORGE
PABX (085) 3290-5353 - FAX (085) 3290-6917
CEP. 60.521-095 - FORTALEZA-CE
E-mail: plantur@terra.com.br | planturpublicidade@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇO

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
PREFEITURA DE FORQUILHA-CE
REG.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.11.13.01

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação da prestação dos serviços de publicações legais, divulgação e publicidade dos atos oficiais em jornais de grande circulação estadual, diário oficial do estado do Ceará e diário oficial da União, junto as unidades administrativas do município de Forquilha-CE

1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: MARIA DO SOCORRO L E SILVA EIRELI - EPP CNPJ Nº: 41.403.056/0001-74

INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL: 106.806-7

ENDEREÇO: Rua Aracaju, 971 - Henrique Jorge - Fortaleza-CE - CEP. 60.521-095 FONE/FAX: 85 32905353

BANCO: BRADESCO **AGÊNCIA Nº:** 452 **CONTA CORRENTE:** 102498-1

2. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA

A presente proposta é válida por 60(sessenta) dias, contados da abertura das propostas

3. FORMAÇÃO DO PREÇO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QUANT. TOTAL	VALORES UNIT.	VALOR TOTAL
1	Jornal de Circulação Estadual - 1º Caderno-O ESTADO	CM/COL	610	R\$ 30,00(trinta reais)	R\$ 18.300,00 (Dezoito mil e trezentos reais)
2	Diário Oficial do Estado do Ceará -DOE/CE	CM	680	R\$ 130,00 (cento e trinta reais)	R\$ 88.400,00 (oitenta e oito mil, e quatrocentos reais)
3	Diário Oficial da União (DOU)	CM	680	R\$ 92,91(Noventa e dois reais e noventa e um reais)	R\$ 63.178,80 (sessenta e tres mil, cento e setenta e oito reais e oitenta centavos)
				VALOR GLOBAL	R\$ 169.878,80 (cento e sessenta e nove mil, oitocentos e setenta e oito reais e oitenta centavos)

4. DECLARAÇÃO

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados até 24 (vinte e quatro) horas a partir a data de recebimento da Ordem de Serviço, bem como serão concluídos nos prazos estipulados

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre os serviços, referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à prestação do objeto licitado. Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que estamos de acordo com os ditames da Lei 8.666/83, e suas alterações posteriores, bem como a todas as cláusulas e condições previstas neste edital de Pregão Presencial nº 2019.11.13.01

Fortaleza, 04 de Dezembro de 2019

MARIA DO SOCORRO LIMA E SILVA - Proprietária
IDENTIDADE nº 2016252610-0 - CPF 213.230.203-06
MARIA DO SOCORRO L E SILVA EIRELI - EPP -
CNPJ 41.403.056/0001-74